广东拓斯达科技股份有限公司

关于董事、监事及高级管理人员持股变动情况报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东拓斯

达科技股份有限公司增发股票的批复》（证监许可[2019]963 号）核准，广东拓

斯达科技股份有限公司（以下简称“公司”）增发不超过 2,600 万股新股。公司

已于 2019 年 11 月 13 日完成发行，本次公开增发 A 股股票数量为 16,065,249

股，发行价格为 40.46 元/股，募集资金总额 649,999,974.54 元。

公司本次公开增发前的总股本为131,869,088股，本次增发16,065,249股，

公司本次公开增发前后的总股本为 147,934,337 股。本次公开增发前后，公司董

事、监事及高级管理人员直接持有公司股份变动情如下表所示：

股东姓名 职务

公开增发前 公开增发后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

吴丰礼 董事长、总经理 53,395,800 40.49% 53,564,000 36.21%

杨双保 董事、副总经理 10,440,420 7.92% 10,440,420 7.06%

黄代波 董事、副总经理 8,320,860 6.31% 8,320,860 5.62%

尹建桥 董事 190,000 0.14% 190,000 0.13%

张朋 董事 100,000 0.08% 100,000 0.07%

兰海涛 董事 60,000 0.05% 60,000 0.04%

周润书 独立董事 - - - -

钟春标 独立董事 - - - -

李迪 独立董事 - - - -

吴盛丰 监事会主席、职工监事 - - - -

唐波 监事 - - - -

杨晒汝 监事 - - - -

刘珏君 副总经理 215,000 0.16% 215,000 0.15%

左运光 副总经理 20,000 0.02% 20,000 0.01%

徐必业 副总经理 80,000 0.06% 80,000 0.05%

全衡 副总经理、董事会秘书 - - - -

周永冲 财务总监 100,000 0.08% 100,000 0.07%

合计 72,922,080 55.30% 73,090,280 49.41%

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次公开增发股票的认购。2019

年 11 月 21 日至 2019 年 11 月 22 日（本次公开增发完成后），公司董事长、总经

理吴丰礼先生通过深圳证券交易所交易系统，增持本公司股票 168,200 股，详细

情况请参见公司 2019 年 11 月 22 日披露的《广东拓斯达科技股份有限公司关于

控股股东、实际控制人、董事长增持公司股份计划完成及承诺不减持的补充公告》。

（以下无正文）

（本页无正文，为《广东拓斯达科技股份有限公司关于董事、监事及高级管理人

员持股变动情况报告》之盖章页）

广东拓斯达科技股份有限公司

年   月   日